
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 25.10.2020 г. №332

станица Динская

Об организации целевой модели наставничества обучающихся в 
образовательных организациях муниципального 

образования Динской район

На основании распоряжения главы администрации (губернатор) 
Краснодарского края №176-р от 24.08.2020г. «О внедрении методологии (целевой 
модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 
общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в 
том числе с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися» 
с целью реализации региональных проектов «Современная школа», «Успех 
каждого ребёнка», «Молодые профессионалы» национального проекта 
«Образование» п р и к а з ы в а ю :

1. Всем учреждениям отрасли образования Динского района 
осуществляющим образовательную деятельность по общеобразовательным, 
дополнительным общеобразовательным программам организовать внедрение 
целевой модели наставничества обучающихся с применением лучших практик 
обмена опытом между обучающими

2. Контроль за исполнением при
3. Приказ вступает в силу со дш

Начальник управления образова


